
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto della Direttrice del Dipartimento di Economia e Management 

pagina 1 di 9 

Decreto 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

Oggetto: Nomina delle Commissioni per le discussioni delle tesi di laurea Magistrale della sessione del 

31 ottobre 2025. 

LA DIRETTRICE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 461 del 27 agosto 2013 e da ultimo modificato 

con D.R. n. 1160 del 23 novembre 2023; 

Visto il Regolamento dell’esame di Laurea Magistrale e conferimento del titolo del Dipartimento di Economia e 

Management emanato con D.R. n.101 del 6 febbraio 2017; 

Viste le domande di ammissione all’esame di laurea della sessione di ottobre 2025, (come deliberato dal 

Consiglio del Dipartimento del 16.04.2025 e modificato il 21.05.2025), presso il Dipartimento di Economia e 

Management. 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

1. La nomina delle Commissioni per le discussioni delle tesi di laurea Magistrale come di seguito elencate: 

n° 
co
m
m 

Data Ora Aula Presidente Componenti     

1 31/10/25 9:00 1A FEZZI CARLO MITTONE 
LUIGI 

MURARD ELIE 
CESARE ROCH 

PESCI 
CATERINA 

SANTINI ERICA BENUZZI 
MATTEO (solo 
per la/lo 
studente mat. 
245777) 

STAIANO 
JACOPO 

HASNI 
MUHAMMAD 
JUNAID 
SHAHID (solo 
per la/lo 
studente mat. 
245690) 

2 31/10/25 14:00 1A SCHIAVO 
STEFANO 

BASTIAN BOB 
(in 
collegamento 
da remoto) 

GAFFEO 
EDOARDO 

MONTRESOR 
SANDRO 

SCROCCARO 
ALESSANDRA 

ZAMARIAN 
MARCO 

3 31/10/25 14:00 1B RAFFAELLI 
ROBERTA 

BUFFA 
FEDERICA 

CERRONI 
SIMONE 

FANO SHIRA NOVI 
INVERARDI 
PIER LUIGI 

ZANINOTTO 
ENRICO 

4 31/10/25 9:00 1B ESPA 
GIUSEPPE 

BEE MARCO GATTI LUCIA GIULIANI 
DIEGO 

TAUFER 
EMANUELE 

 

5 31/10/25 14:00 2A COLLINI PAOLO COLLER 
GRAZIANO 

GIORGIO 
BOLEGO 

GIOVANARDI 
ANDREA 

MURARO 
DIANA 

BERNARDIS 
MARCO (solo 
per la/lo 
studente mat. 
240411) 

6 31/10/25 14:00 2B BAZZANA 
FLAVIO 

CUEL 
ROBERTA 

FRIGOTTO 
MARIA LAURA 

PARMEGGIANI 
FEDERICO 

MOLINARI 
ANDREA 

WIDMANN 
PAOLA 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto della Direttrice del Dipartimento di Economia e Management 

pagina 2 di 9 

7 31/10/25 9:00 2A ANDREAUS 
MICHELE 

CASELLI 
MAURO 

MARAN LAURA PLONER 
MATTEO 

TORTIA 
ERMANNO 
CELESTE 

 

8 31/10/25 9:00 2B TRENTO 
SANDRO 

AMATO 
STEFANO 

CAPUTO 
ANDREA 

COSTA ERICKA DELLA LUCIA 
MARIA 

 

9 31/10/25 14:30 Aula 3 
Sede 

centrale 
(Pisa) 

MINA ANDREA BARONTINI 
ROBERTO 

DADDI TIBERIO PICCALUGA 
ANDREA 
MARIO CUORE 

TENUCCI 
ANDREA 

TOKARCHUK 
OKSANA (in 
collegamento 
da remoto 
 

VANDIN 
ANDREA 

10 17/07/25 
(Proclamaz

ione 
comm. n. 
1, 4, 7 e 8) 

13:30 Rossa BERLOFFA 
GABRIELLA 

AMATO 
STEFANO 

GIULIANI 
DIEGO 

MARAN LAURA SANTINI ERICA  

11 17/07/25 
(Proclamaz

ione 
comm. n. 
2, 3, 5 e 6) 

18:30 Rossa BERLOFFA 
GABRIELLA 

BUFFA 
FEDERICA 

CUEL 
ROBERTA 

NOVI 
INVERARDI 
PIER LUIGI 

ZAMARIAN 
MARCO 

 

La Direttrice 

Prof.ssa Gabriella Berloffa 
 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 

presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 

3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione 

a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto della Direttrice del Dipartimento di Economia e Management 

pagina 3 di 9 

Allegato 1. 

MATRICOLA TITOLO TESI RELATORE SECONDO RELATORE CONTRORELATORE N. Comm. Data Aula Convocazione 
(*) 

213476 HIGH FREQUENCY TRADING: 
PROPRIETÀ, STRATEGIE ED 
IMPATTI 

BAZZANA FLAVIO  CUEL ROBERTA 6 31/10/2025 2B 15:00 

229541 FINANZA COMPORTAMENTALE E 
DISPOSITION EFFECT: ANALISI 
NEGLI ETF CON STRATEGIA 
MOMENTUM 

PLONER MATTEO  CASELLI MAURO 7 31/10/2025 2A 09:30 

231506 L'IMPATTO DELLA DIRETTIVA 
CSRD SULLA RENDICONTAZIONE 
DI SOSTENIBILITÀ: IL CASO 
GRUPPO ITAS ASSICURAZIONI 

ANDREAUS MICHELE  MARAN LAURA 7 31/10/2025 2A 10:00 

236311 RIVISITAZIONE DELLE PRINCIPALI 
TEORIE DELL'IMPRESA E 
CONSIDERAZIONE 
DELL'APPLICAZIONE DELL'IA NEI 
PROCESSI AZIENDALI NEL 
SETTORE DELLA MODA: IL CASO 
FASHION BOX SPA 

TORTIA ERMANNO CELESTE  CASELLI MAURO 7 31/10/2025 2A 09:00 

236468 LUSSO E SOSTENIBILITÀ NEL 
SETTORE ALBERGHIERO: 
UN’ANALISI ESPLORATIVA DEL 
CASO ALTA BADIA 

BUFFA FEDERICA NOVI INVERARDI PIER 
LUIGI 

ZANINOTTO ENRICO 3 31/10/2025 1B 14:30 

236509 L'INTELLIGENZA ARTIFICIALE NEL 
SETTORE VITIVINICOLO: IL CASO 
FERRARI F.LLI LUNELLI S.P.A. 

ZANINOTTO ENRICO  RAFFAELLI ROBERTA 3 31/10/2025 1B 14:00 

236638 STOCK OPTIONS E TEORIA 
DELL'AGENZIA, ANALISI DEGLI 
EFFETTI NELL'UTILIZZO DELLE 
STOCK OPTIONS NEL MITIGARE I 
COSTI TRA PRINCIPALE E AGENTE 

ZANINOTTO ENRICO  FANO SHIRA 3 31/10/2025 1B 15:30 

236651 COMPLEXITY E RELATEDNESS UN 
BINOMIO PER LA CRESCITA 
LOCALE 

GIULIANI DIEGO ESPA GIUSEPPE BEE MARCO 4 31/10/2025 1B 10:30 

237114 L'EVOLUZIONE DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA DIGITALE NEL 
CONTESTO DEL TERZO SETTORE. 

MOLINARI ANDREA  CUEL ROBERTA 6 31/10/2025 2B 14:00 

237341 LA PERCEZIONE 
DELL'IMPLEMENTAZIONE 
DELL'INTELLIGENZA ARTIFICIALE 
IN AZIENDA 

CASELLI MAURO  TORTIA ERMANNO 
CELESTE 

7 31/10/2025 2A 09:00 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto della Direttrice del Dipartimento di Economia e Management 

pagina 4 di 9 

MATRICOLA TITOLO TESI RELATORE SECONDO RELATORE CONTRORELATORE N. Comm. Data Aula Convocazione 
(*) 

239984 COOPERAZIONE TRA IMPRESE E 
INNOVAZIONE: IL CASO DEI 
CONTRATTI DI RETE IN ITALIA 

AMATO STEFANO  COSTA ERICKA 8 31/10/2025 2B 10:30 

240203 EQUILIBRIO COMPETITIVO E 
SOSTENIBILITÀ ECONOMICA 
NELLO SPORT 
PROFESSIONISTICO: IL CASO NBA 
E IL CALCIO EUROPEO 

TRENTO SANDRO  DELLA LUCIA MARIA 8 31/10/2025 2B 10:00 

240411 IL RUOLO DEL REVISORE LEGALE 
NELLA PREVENZIONE DELLE 
FRODI AZIENDALI 

COLLINI PAOLO BERNARDIS MARCO COLLER GRAZIANO 5 31/10/2025 2A 14:00 

240774 LA TUTELA CAUTELARE NEL 
PROCESSO TRIBUTARIO 

GIOVANARDI ANDREA  MURARO DIANA 5 31/10/2025 2A 15:00 

241755 NAVIGATING CULTURAL 
DIFFERENCES: CULTURAL 
DIFFERENCES BETWEEN THE 
NETHERLANDS AND ITALY FROM 
A BUSINESS PERSPECTIVE 

ENKLAAR ARNOLD CARMINATI LARA  2 31/10/2025 1A non discute 

245333 INTERNAZIONALIZZAZIONE E 
TERRITORIO DELLE IMPRESE 
AGROALIMENTARI: UN'ANALISI 
EMPIRICA NEL CONTESTO 
ITALIANO 

AMATO STEFANO  CAPUTO ANDREA 8 31/10/2025 2B 09:00 

245515 TIES, TECH, AND TERRITORY: 
PATH RENEWAL IN PUGLIA UNDER 
FRAGMENTED GOVERNANCE, 
SCALING CHALLENGES, AND 
STRATEGIC MISALIGNMENT 

MINA ANDREA  PICCALUGA ANDREA 
MARIO CUORE 

9 31/10/2025 Aula 3 
Sede centrale 

- Pisa 

15:30 

245516 BIODIVERSITY IN SPORT 
GOVERNANCE: AN 
ORGANIZATIONAL LEARNING 
PERSPECTIVE ON THE 
PROFESSIONAL WINTER SPORT 
COMMUNITY 

DADDI TIBERIO  PICCALUGA ANDREA 
MARIO CUORE 

9 31/10/2025 Aula 3 
Sede centrale 

- Pisa 

16:30 

245532 THE ENERGY-AI NEXUS: A 
LIFECYCLE ANALYSIS OF 
ENVIRONMENTAL IMPACTS AND 
OPPORTUNITIES 

SCHIAVO STEFANO  MONTRESOR 
SANDRO 

2 31/10/2025 1A 15:30 

245540 THE IMPACT OF PAY-AS-YOU-
TROW POLICIES ON MUNICIPAL 
WASTE: RECENT EVIDENCE FROM 
ITALY 

FEZZI CARLO  MITTONE LUIGI 1 31/10/2025 1A 10:00 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto della Direttrice del Dipartimento di Economia e Management 

pagina 5 di 9 

MATRICOLA TITOLO TESI RELATORE SECONDO RELATORE CONTRORELATORE N. Comm. Data Aula Convocazione 
(*) 

245567 ADEGUATI ASSETTI 
ORGANIZZATIVI: PRESIDIO DI 
GOVERNO SOCIETARIO PER LA 
PREVENZIONE DELLA CRISI E LA 
CREAZIONE DI VALORE 
D'IMPRESA 

GALLETTI DANILO (sostituito dal 
prof. Parmeggiani) 

 WIDMANN PAOLA 6 31/10/2025 2B 14:00 

245585 LA TASSAZIONE DEGLI 
EXTRAPROFITTI 

GIOVANARDI ANDREA  MURARO DIANA 5 31/10/2025 2A 15:30 

245596 DETERMINANTS OF TECHNOLOGY 
ADOPTION IN CORPORATE 
SETTINGS: THE CASE OF A 
PROJECT MANAGEMENT TOOL 

ZAMARIAN MARCO  BASTIAN BOB 2 31/10/2025 1A 16:00 

245602 IL FENOMENO DEGLI AIUTI DI 
STATO FISCALI E IL CASO APPLE 
(CORTE DI GIUSTIZIA UE, 10 
SETTEMBRE 2024 - CAUSA APPLE, 
C-465/20 P) 

MURARO DIANA  GIOVANARDI 
ANDREA 

5 31/10/2025 2A 14:00 

245608 FROM DIGITAL SHIFT TO 
SUSTAINABLE FUTURES: 
ALIGNING INNOVATION WITH 
ENVIRONMENTAL AND SOCIAL 
GOALS 

STAIANO JACOPO SANTINI ERICA PESCI CATERINA 1 31/10/2025 1A 10:30 

245616 REFRAMING OFFAL: 
EXPERIMENTAL EVIDENCE ON 
WILLINGNESS TO PAY, FOOD 
NEOPHOBIA, AND DISGUST 

CERRONI SIMONE RAFFAELLI ROBERTA NOVI INVERARDI 
PIER LUIGI 

3 31/10/2025 1B 15:00 

245617 THE IMPACT OF THE EU-
MERCOSUR AGREEMENT ON THE 
SUSTAINABLE DEVELOPMENT OF 
THE BRAZILIAN AGRICULTURAL 
SECTOR 

SCHIAVO STEFANO  GAFFEO EDOARDO 2 31/10/2025 1A 15:00 

245642 COUNTER-URBANISATION: CAN 
INNER AREAS BECOME 
INNOVATION HUBS? 

MINA ANDREA  TENUCCI ANDREA 9 31/10/2025 Aula 3 
Sede centrale 

- Pisa 

16:00 

245667 FORWARD GUIDANCE AND 
CLIMATE: A SIMPLIFIED NEO 
KEYNESIAN CLIMATE MODEL 

WINKLER ROLAND   1 31/10/2025 1A non discute 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto della Direttrice del Dipartimento di Economia e Management 

pagina 6 di 9 

MATRICOLA TITOLO TESI RELATORE SECONDO RELATORE CONTRORELATORE N. Comm. Data Aula Convocazione 
(*) 

245690 UNPACKING EMPLOYER 
BRANDING: AN EMPIRICAL 
ASSESSMENT OF ITS ROLE IN 
TALENT ATTRACTION IN 
TRENTINO-ALTO ADIGE 

SANTINI ERICA HASNI MUHAMMAD 
JUNAID SHAHID 

PESCI CATERINA 1 31/10/2025 1A 11:30 

245693 A TAX GAME OF THRESHOLDS: AN 
EXPERIMENTAL STUDY ON 
STRATEGIC TAX EVASION 

MITTONE LUIGI  FEZZI CARLO 1 31/10/2025 1A 09:00 

245707 CUSTOMER RELATIONSHIP 
MANAGEMENT NELL'ERA DEI 
CHATBOT: ANALISI DEL 
FENOMENO E SVILUPPO DI UN 
PROTOTIPO BASATO 
SULL'INTELLIGENZA ARTIFICIALE 
PER L'ORIENTAMENTO 
UNIVERSITARIO 

TAUFER EMANUELE  GIULIANI DIEGO 4 31/10/2025 1B 09:30 

245735 A SIMPLIFIED ESG ASSESSMENT 
MODEL FOR NON-LISTED 
COMPANIES IN TRENTINO'S AGRI-
FOOD SECTOR 

SANTINI ERICA PESCI CATERINA MURARD ELIE 
CESARE ROCH 

1 31/10/2025 1A 09:00 

245777 EXPLORING MICRO-LEVEL 
SUSTAINABILITY THROUGH FOOD 
WASTE: A STUDY OF EMPLOYEE 
BEHAVIOURAL PREDICTORS 

SANTINI ERICA BENUZZI MATTEO PESCI CATERINA 1 31/10/2025 1A 11:00 

245848 THE AI VALUE CHAIN UNDER 
PRESSURE: TRADE 
RESTRICTIONS, GEOPOLITICS, 
AND FIRM-LEVEL IMPACTS 

SCHIAVO STEFANO  GAFFEO EDOARDO 2 31/10/2025 1A 16:30 

246024 COERENZA TRA IMMAGINE 
PROMOSSA E IMMAGINE 
PERCEPITA DI UNA DESTINAZIONE 
ENOTURISTICA: IL CASO DEI 
COLLI EUGANEI 

BUFFA FEDERICA  ZANINOTTO ENRICO 3 31/10/2025 1B 16:00 

246135 INNOVATIONS IN THE SPORTS 
INDUSTRY: DISTINGUISHING 
FEATURES AND CHALLENGES 

MONTRESOR SANDRO  SCHIAVO STEFANO 2 31/10/2025 1A 14:00 

246284 APART OR TOGETHER? 
IMMIGRANT SPATIAL 
SEGREGATION AND FAR RIGHT 
VOTING IN ITALIAN 
MUNICIPALITIES 

MURARD ELIE CESARE ROCH  FEZZI CARLO 1 31/10/2025 1A 09:30 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto della Direttrice del Dipartimento di Economia e Management 

pagina 7 di 9 

MATRICOLA TITOLO TESI RELATORE SECONDO RELATORE CONTRORELATORE N. Comm. Data Aula Convocazione 
(*) 

246311 CONFRONTO FRA MODELLI 
MULTIVARIATE STOCHASTIC 
VOLATILITY E DCC-GARCH PER LA 
PREVISIONE MULTIVARIATA 
DELLA VOLATILITÀ 

BEE MARCO  GIULIANI DIEGO 4 31/10/2025 1B 10:00 

246448 LE CONTROVERSIE ESG ED IL 
LORO IMPATTO SULLE IMPRESE 
QUOTATE: UNA REVISIONE 
CRITICA DELLA LETTERATURA 

CANDIO FRANCESCO PAOLO 
(sostituito dalla prof.ssa Gatti) 

 TAUFER EMANUELE 4 31/10/2025 1B 09:00 

246600 A SOFTWARE DRIVEN ANALYSIS 
OF THE ROLE AND IMPACT OF 
ORGANIZATIONS IN OPEN 
SOURCE SOFTWARE 
ECOSYSTEMS 

VANDIN ANDREA FERRAGINA PAOLO MINA ANDREA 9 31/10/2025 Aula 3 
Sede centrale 

- Pisa 

14:30 

247472 RATING ESG E CONTROVERSIE 
AZIENDALI: ANALISI E 
VALIDAZIONE DELLA 
METODOLOGIA LSEG (EX 
REFINITIV) 

TAUFER EMANUELE  GATTI LUCIA 4 31/10/2025 1B 09:00 

247800 IL RAPPORTO TRA ARBITRO E 
GIUDICE STATALE 
NELL'ARBITRATO RITUALE ED 
IRRITUALE 

WIDMANN PAOLA  FEDERICO 
PARMEGGIANI 

6 31/10/2025 2B 14:30 

247871 IA NEGLI STUDI PROFESSIONALI: 
IL CASO DELLO STUDIO 
PISCAGLIA 

CUEL ROBERTA  MOLINARI ANDREA 6 31/10/2025 2B 16:00 

248271 LA RESILIENZA DELLE SOCIETÀ 
ENERGETICHE DI FRONTE A CRISI 
MULTIPLE: UN’ANALISI NARRATIVA 

FRIGOTTO MARIA LAURA  BAZZANA FLAVIO 6 31/10/2025 2B 15:30 

248301 LA RENDICONTAZIONE DI 
SOSTENIBILITÀ COME LEVA 
STRATEGICA PER LE PMI: ANALISI 
DEL CASO ENERGY S.P.A. 

ANDREAUS MICHELE  TORTIA ERMANNO 
CELESTE 

7 31/10/2025 2A 10:30 

248309 LA DIGITAL ECONOMY E LE SFIDE 
DELLA TASSAZIONE 
EXTRATERRITORIALE, TRA 
UNIFICAZIONE E 
FRAMMENTAZIONE DEL QUADRO 
NORMATIVO 

MURARO DIANA  GIOVANARDI 
ANDREA 

5 31/10/2025 2A 14:30 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto della Direttrice del Dipartimento di Economia e Management 

pagina 8 di 9 

MATRICOLA TITOLO TESI RELATORE SECONDO RELATORE CONTRORELATORE N. Comm. Data Aula Convocazione 
(*) 

248328 DIGITAL WORK AND EMPLOYEE 
WELL-BEING: A STUDY ON 
ENGAGEMENT AND EMOTIONAL 
EXPERIENCE IN THE DIGITAL 
WORKPLACE 

ZAMARIAN MARCO  BASTIAN BOB 2 31/10/2025 1A 14:00 

248364 INNOVAZIONE SOSTENIBILE E 
TRASPARENZA NELLE PMI DEL 
TRENTINO-ALTO ADIGE: IL RUOLO 
DELL'EQUITY CROWDFUNDING E 
DELLA RENDICONTAZIONE 
SOSTENIBILE COME DRIVER DI 
CRESCITA COMPETITIVA ED 
ATTRAZIONE DI INVESTIMENTI 
RESPONSABILI 

COSTA ERICKA  AMATO STEFANO 8 31/10/2025 2B 09:30 

248375 TAX CONTROL FRAMEWORK: UNO 
STRUMENTO INNOVATIVO PER LA 
GESTIONE DEL RISCHIO FISCALE 

GIOVANARDI ANDREA  MURARO DIANA 5 31/10/2025 2A 16:00 

248377 L'IMPATTO DELLE CONTROVERSIE 
ESG SULLA VOLATILITÀ 
AZIONARIA: UN'ANALISI EMPIRICA 
DEL  
SETTORE ENERGETICO 
ATTRAVERSO LA METODOLOGIA 
CHANGE POINT 

TAUFER EMANUELE  BEE MARCO 4 31/10/2025 1B 11:00 

248460 FINANCIAL CONSTRAINTS AND IT 
INNOVATION: AN ANALYSIS OF 
BUDGETING AND PROJECT 
PERFORMANCE IN THE INNIO 
GROUP IT DEPARTMENT 

TENUCCI ANDREA  DADDI TIBERIO 9 31/10/2025 Aula 3 
Sede centrale 

- Pisa 

17:00 

248600 THE PHENOMENA OF INACTION 
OF ENTREPRENEURS IN 
EXPANDING IN NEW MARKETS 

BASTIAN BOB  MONTRESOR 
SANDRO 

2 31/10/2025 1A 14:30 

248938 ENERGY MIX AND DEVELOPMENT: 
EXPLORING MACROECONOMIC 
AND SOCIAL IMPACTS 

MINA ANDREA  DADDI TIBERIO 9 31/10/2025 Aula 3 
Sede centrale 

- Pisa 

15:00 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto della Direttrice del Dipartimento di Economia e Management 

pagina 9 di 9 

MATRICOLA TITOLO TESI RELATORE SECONDO RELATORE CONTRORELATORE N. Comm. Data Aula Convocazione 
(*) 

249023 CHALLENGES AND 
OPPORTUNITIES IN R&D 
MANAGEMENT IN 
INFRASTRUCTURE COMPANIES. 
THE EXPERIENCE OF RETE 
FERROVIARIA ITALIANA (RFI) 

PICCALUGA ANDREA MARIO 
CUORE 

 BARONTINI 
ROBERTO 

9 31/10/2025 Aula 3 
Sede centrale 

- Pisa 

17:30 

249031 IL PASSAGGIO GENERAZIONALE 
NELLE IMPRESE DI FAMIGLIA E LE 
INNOVAZIONI APPORTATE DALLA 
NUOVA GENERAZIONE 

AMATO STEFANO  TRENTO SANDRO 8 31/10/2025 2B 09:00 

249078 L’IMPATTO DELLA DIVERSITÀ DI 
GENERE NEI CONSIGLI DI 
AMMINISTRAZIONE SULLE 
PERFORMANCE AZIENDALI: 
CONFRONTO ITALIA-FRANCIA 

ZANINOTTO ENRICO  FANO SHIRA 3 31/10/2025 1B 14:00 

249338 FINTECH AS A CATALYST FOR 
FINANCIAL INNOVATION IN 
BANKING AND FINANCE: AN 
EVENT STUDY EXAMINATION OF 
INVESTOR PERCEPTIONS AND 
MARKET REACTIONS TO 
STRATEGIC ANNOUNCEMENTS 

BARONTINI ROBERTO  VANDIN ANDREA 9 31/10/2025 Aula 3 
Sede centrale 

- Pisa 

18:00 

(*) I primi due candidati di ciascuna commissione, elencati in ordina alfabetico, sono convocati alla stessa ora. I restanti candidati saranno convocati con intervalli di 30 minuti l'uno dall'altro. 

 


		2025-10-08T11:35:09+0200
	IT
	GABRIELLA BERLOFFA


		2025-10-08T11:39:25+0200
	318|2025|DEM-08/10/2025 - Decreto




